horabilis pē herico wilhelmi

et usq i pntē die. deuotus
 i eo psiter ut
De magno i cōstānēsi cōsilio i quo
 fama qd qdragita ānis duauit fieri
 accepit. ad por de wdesem uocatus
 graz optinuit platorū. **C**a. vli
Ano dñi m. ccc. xviij. cōsiliū
 gnale et pcomētiū i choa
 ni est i atate cōstānēsi.
 p signi mūdū regē romanorū
 ungarie et bohēmie ad durauit
 i amū qrtū. i copia rer uōm i max
 ima omi ibide adueniētiā liberta
 te et seauitate. **I**bi fuerūt quūz
 nūdi nacoēs ytalica germanica.
 gallicana. hispania et āglia. et
 omi regū pncipū et platorū ton
 lpiānitatis solepnes abasiatores.
 vel ipi pncipes et plati et pps
 suis psois. greca cū turis. et
 omi religionū et ordinū diuisita
 tes. **I**bi iohānes huy9 sacer dos
 et iheonimo hēsiache igne con
 busti sunt. et bohēmi qui istozū
 duozū hēsim et sectā tenet et se
 quūtur hētiā sūt declarati. **I**bi
 iohānes ppa xxij. fuit depositus.
 et gregorius duodeci papam
 resignas i samū cardinale as
 suptus. **D**asmate igit. magno
 et pessimo āle i ecclia dei fāmō
 legimus qd qdragita ānis cō
 nuidurauit ibi sedato et fieri
 accipiete. martis ppa quītus
 ab oibus cardinalibus i cōsilio
 cōgregatis. cōcorditer e electo.
 qui oia cōsiliū ipi de a eta uite
 approbauit. **A**m. vō elcois ei9
 et finis cōsiliū pfan. **I** hoc ver
 su psalmi. laus e9 i ecclia scōzū.
 plias nūz designates expmit.
 uidelis. m. ccc. xvij. **I**ste

Plati quaru
 erat plusq
 quaginta
 religio
 onu

Laus eius i ecclesia scōzum

l v i v i i c v i l i c v i l i

martini ppa dedit graz iubilii
semel i vita et semel i morte oib9
hys q' consilio ier fuerit: dūmō
vna feria i ebdomada pānū
ieiunaret. Itē statuit sicut et
consiliū. nemine i dñis vitādū.
nisi noiañ excoicatu. ut et coi
cacio iuris tm noceat excoicatio:
et sola excoicatio p hoies fra
tagat pncipatem. Et hec ē for
decreti consilij constantēsis de
pncipate cū excoicatis. **A**d vi
tandū scādala pla et mlti peri
cula. subuēdū qz cōsādūis ti
morans. oibus i pifidelib9 teno
re pncipiū misericorditer iudige
mus: q' neō deinceps a cōione
dau9 aut sacramētorū amistra
coe. ut receptoe a alijs qbuscūqz
dñis uel extra. ptextu cui9 iūqz
sentēne aut sentēne emāstie.
a iure ut a hoie gnaliter pmul
gate. teneantū abstinē. a aliq
vitare. a iherditiū emāstie
obseruāe. nisi h9 moī sentēna
ut cōsura fuerit in ut cōtra
pso nā collegiū vniuersitate emāz.
cōitate a locū certā ut certū a
iudice publicata ut denūciata
spaliter et expresse. cōstitutioib9
aptis et alijs i cōtra iū facie
tib9. nō obstantib9 qbuscūqz.
Valuo si qstāre lega manū
iunctioe i clericiū. sentēna lata
a canone. adeo notorie cōstiterit
iudisse: q' fām nō poterit ad
terguisacoe celari. a iuris suf
fragio excusari. **I**n tpe cōsily
verabilis p' nē iohānes vos
de huesden por i widefem. cū
magnus illis p'ibus dno iohē
wael pore mōstery ordis nri

i betleem zwollis et dno herico
abus rōre cōgregacois deuoto
rū cleicorū i citate mōsteryen
si. ad idē p'ereit cōstāne se cōsi
liū: sic dñm qz i citate cōstātia
fuit celebrati. **O**bi dñi p'ēs.
a dñis cardinalibus et ceteris
dē cōsily maiorib9: gloriose
fuit suscepti. **P**rimū q' por de
zwollis. vir eloqis et magne
stature: causā itineris eorū corā
dñis dñis cardinalib9 magifice
porauit. **D**eim por de widefem
huili ac nobili sua v'caidia corā
tāns vniuersalis ecclie pōtiffa
bus et platis: suā capti qz gnā
lis sui causā et desiderū.
effica ac diserto plucido qz
sermoe pauas explicauit. **E**t
bus visis et auditis moib9 qz
suis valde cōpositis. dilige ter
cōsiderans: dā dñi cardiales
i e9 amore acēsi. cōtinuo rōde
rūt. **I**sti sūt v' p'ēs religiosi:
quos dudū vidē et audire desi
deau9. **A**iores enī bñ bernar
di d' clareuallēsis abbatis
iohes por i widefem sp et vbiqz
ac i'ferēbat: a v'bis suis pau
cis v'caidis et prudētib9. bonā
exaudicois audiciā mtrā qz i
peracois efficaā nō i mēto
prestabat. **I**n habitate i eis sps
sā graciā. dā dñi cardiales i
verbis et moib9 cognosceres.
i mag' reuerēcia eos habuerūt
et ad sua hospicia cū ceteris
ardētib9 factib9 et lūib9. copiosa
qz familia plures remiserunt.
Et illo deniqz tpe usqz i p'ntē
diē verabile nrm gnale captm
de widefem i curia romana iā

optime notu. laudabile nome et
 gloriosu pponu. apud dnm apli
 cu et curie caudiales reponere
 promeruit. ita ut quicq religiois
 grana ac debite refores i stacia
 a romana curia duxerit ~~ip~~
~~da~~ ipeti ada no leuiter deneg
 tur. **W**artu9 eni papa quito oia
 pene pulegia capto nro a roma
 nis pontifib9. legatis sedis apli
 ce et ordinaris locoru pub idulia
 ratificauit et approbauit. p tina
 qz ordini et capto nro utilia et ne
 cessaria. i bulla sua plabea. spo
 sa xpi nuncupata benigne concessit.
 ac de uerbo ad uerbu curia dilige
 ter articulata plend expressit:
 pro ut singula nra mosteria i re
 gistris et iudicarijs ea nunc hnt
 extropiata. **D**ile fecit eugenius
 ipa qrt9 et aly aplice sedis a
 late legat9 qui boā et utilia p
 uilegia capto etiā contulerit:
 q in bullis et membranis habe9
 descripta. **D**e consilio igitur con
 stanciaesi redies por de wide sem
 ab dibo suis fribus ai igeti gau
 dio deuote fuit suscept9. i aug
 signu letiae et iocandi aduetus:
 tot9 tuc conuety nri i iur maiia
 tū eo piter enauit. **O**bi tuc au
 diuis9 qnta caritate beniuolētia
 et grā. a cunctis eme platis.
 ibidē fuit suscept9. et quō tpe
 rator sigismū9 i om̄ audiecia
 latinū fecit sermone. de emē
 unitate ppetuo seruanda: pue
 protestans si faceret barbaris
 mū aut soleosismū. nō sibi i
 putādū ppter iostitate vboru
 latinū: quāuis disertissime
 et sane fere de corā uniuersali